
Протокол № 640289
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 20.06.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 20.06.2025 18:00

Реєстраційний номер
лота: 577402

Найменування майна:
Нежитлові будівлі та споруди (15 будівель) та земельна
ділянка площею 13,556 га, що знаходяться за адресою:
Львівська обл., м. Борислав, провулок Губицький,1



Місцезнаходження
майна:

1. Резервуар для води, загальною площею 166,6 кв.м.,
реєстраційний/кадастровий номер 2671123746020,
2. Будівля заправки, загальною площею 103 кв.м.,
реєстраційний/кадастровий номер 2671125346020, 
3. Будівля котельні, загальною площею 416,6 кв.м.,
реєстраційний/кадастровий номер 2671126346020, 
4. Резервуар РВС-1000, загальною площею 83,3 кв.м.,
реєстраційний/кадастровий номер 2670993346020, 
5. Будівля душової, загальною площею 208,5 кв.м.,
реєстраційний/кадастровий номер 2671127146020, 
6. Будівля одноповерхова без підвалу, загальною площею
91,4 кв.м., реєстраційний/кадастровий номер
2671128546020, 
7. Нежитлова будівля загальною площею (кв. м): 1955,6;
реєстраційний номер 31049168; 
8. Нежитлова будівля загальною площею (кв. м): 1522,9;
реєстраційний номер 31049179; 
9. Нежитлова будівля загальною площею (кв. м): 1055,8;
реєстраційний номер 31049182; 
10. Насосна, загальною площею 750,2 кв. м., реєстраційний
номер об’єкта нерухомого майна 2671128046020; 
11. Будівля по виготовленню відводів загальною площею
8713,2 кв. м., реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна
3100119646020; 
12. Будівля цеху металоконструкцій і заготовок загальною
площею 5050,5 кв. м., реєстраційний номер об’єкта
нерухомого майна 3100083646020; 
13. Ливарний цех загальною площею 5556
кв.м., реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна
3101582846020; 
14. Будівля майстерні "Крезолуар" загальною площею 2248,5
кв.м., реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна
3101556646020; 
15. Будівля гаражу загальною площею 1130,7
кв.м., реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна
3106231846020; 
16. Земельна ділянка, загальною площею 13,556 га,
кадастровий номер 4610300000:15:135:0075, реєстраційний
номер 2684161046103                                                       
Адреса нерухомого майна: Львівська область, м. Борислав,
провулок Губицький, будинок 1

Кадастровий номер
майна:

4610300000:15:135:0075

Стартова ціна, з ПДВ: 29 249 812.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 29 249 812.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 1 462 490.60 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 3, час: 2025-06-20 17:08:24,
цінова пропозиція: 29 249 812.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТДВ "БЗ "РЕМА" (Учасник: 3 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція



 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

0.0 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

22 912 352.73 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Управління забезпечення примусового виконання рішень у
Львівській області Західного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA853257960000025337300728563
Філія – Львівське обласне управління АТ «Ощадбанк»
МФО: 325796
код отримувача(ЄДРПОУ): 43316386,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 640289 від 20.06.2025, лот № 577402 , ЄДРВП № 47446337,
переможець Учасник3

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

4874968.67 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 30.06.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 20.06.2025 18:00:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


